

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे ११
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

निविदा सूचना क्र. ३ सन २०११-१२

वेबसाईट निविदा सूचना सांकेतांक क्र. :- **MKVDC/BCC/11-12/T/012, Dt. 05/07/2011**

कळयंत्र उपकरणे रंग कामाचा अनुभव असणारे व सार्वजनिक बांधकाम (विद्युत) विभागाकडील वर्ग 'ड' व त्यावरील नोंदणीकृत व पंजीकृत कंत्राटदारांना सूचित करण्यात येते की, महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळाकरीता ब-१ निविदा मागविण्यात येत आहे. समुचित वर्गामधील नोंदणीकृत कंत्राटदारांना कळविण्यात येते की खालील कामासाठी कोरे निविदा संचाची प्रत कार्यकारी अभियंता, उजनी जलविद्युत विभाग इंदापूर जि.पुणे (दूरध्वनी क्रमांक - ०२१११ - २२३९०८) यांच्या कार्यालयातून दिनांक. ०७/०७/२०११ ते १४/०७/२०११ या कालावधीमध्ये कार्यालयीन वेळेत मिळू शकेल. तसेच उपरोक्त कालावधीत तपशिलवार निविदा सुचनेची प्रत लेखी अर्ज केल्यास विनामूल्य मिळू शकेल. खाली उल्लेखलेल्या कार्यालयात दिनांक १८ /०७/२०११ रोजी दु. १४.०० वाजेपर्यंत सिलबंद निविदा स्विकारल्या जातील व शक्य झाल्यास त्याचदिवशी दु. १५.०० वाजता उघडण्यात येतील.

- १) कामाचे नाव : सीना माढा उपसा सिंचन योजना –
फुट जवळगांव ता. माढा जि.सोलापूर.येथे ११
किलोग्रॅम क्षमतेच्या एस एफ सिक्स गॅस
सिलेंडरचा पुरवठा करणे
- २) अंदाजपत्रकीय किंमत : रु.२.६८ लक्ष
- ३) कामाची मुदत : २ महिने
- ४) कोरे निविदा संचाची किंमत : रूपये ५००/-

सही/-

(प्रे.दे. मिश्रा)

कार्यकारी अभियंता
उजनी जलविद्युत विभाग
इंदापूर, जि. पुणे

MAHARASHTRA KRISHNA VALLEY DEVELOPMENT CORPORATION PUNE - 11
(A Govt. of Maharashtra Undertaking)

Tender Notice No. 03 /2011-12

Website Tender Notice Code No. :- MKVDC/BCC/11-12/T/012, Dt. 05/07/2011

The licensed electrical contractors registered with P.W.D. (Elect) Govt. of Maharashtra in Class 'D' and above is hereby notified that B-1 Tender for the following work is being invited by M.K.V.D.C. The blank tender forms will be available in the office of the Executive Engineer, Ujjani Hydro Electric Division, Indapur Dist. Pune. Tel. No. 02111 – 223908 from **07/07/2011 To 14/07/2011** in office hours. Detail tender notice will be available on request during the above period. The sealed tenders will be received on **Dt. 18/07/2011 upto 14.00 hrs.** & will be opened on same date at 15.00 Hrs. (if possible) in below mentioned office.

- | | | |
|----------------------------------|---|--|
| 1) Name of work | : | Sina-Madha Lift Irrigation Scheme –
Supplying of Sf6 gas cylinder 11 kg.
capacity at Fut-Jawalgaon Tal-Madha
Dist- Solapur |
| 2) Estimate Cost | : | Rs.2.68 Lakhs |
| 3) Time limit for the above Work | : | 2 months |
| 4) Cost of Blank tender form | : | Rs. 500/- |

Sd/-
(P.D.Mishra)
Executive Engineer,
Ujjani Hydro Electric Division
Indapur, Dist. Pune
Tel No. 02111-223908